3, 3. La passion survenue dans le douzième Éon est
 signifiée, disent-ils, par l'apostasie de Judas, qui était
 le douzième des apôtres, et par le fait que le Seigneur
 souffrit sa Passion le douzième mois¹ : car ils veulent
 qu'il ait prêché durant une seule année^a après son

280 καὶ διὰ τοῦτο εἰρηκέναι τὸν Σωτῆρα · « Ἰῶτα ἐν ἡ μία
 κεραία οὐ μὴ παρέλθῃ, ἕως ἂν πάντα γένηται^c. »

| 3, 3. | Τὸ δὲ περὶ τὸν δωδέκατον Αἰῶνα γεγονὸς πάθος
 ὑποσημαίνεσθαι λέγουσι διὰ τῆς ἀποστασίας Ἰούδα, ὃς
 284 δωδέκατος ἦν τῶν ἀποστόλων, καὶ ὅτι τῷ δωδεκάτῳ
 μηνὶ ἔπαθεν · ἐνιαυτῷ γὰρ ἐνὶ^a βούλονται αὐτὸν μετὰ τὸ

[Fr. gr. 1] 273 <ἐκ> Holl || 279 αὐτῶν M || σημαίνεσθαι λέγουσιν
 Holl : σημαίνουσι λέγειν VM || 283 διὰ τῆς ἀποστασίας Ἰούδα
 Holl : τῆς ἀποστασίας διὰ Ἰούδαν (Ἰούδα M) VM || ὃς : ὡς V^{am} M ||
 284 post ἀποστόλων add. γενομένης προδοσίας δεικνυσθαι λέγουσιν
 VM quod exclusit Holl

3, 2. a. cf. Lc 2, 42-46 || b. cf. Matth. 10, 2. Lc 6, 13 || c. Matth.
 5, 18

3, 3. a. cf. Lc 4, 19. Is. 61, 2

eum post | baptismum praedicasse. Adhuc etiam in ea Hv 27
 quae profluuium sanguinis patiebatur manifestissime
 40 hoc significari : XII enim annis passam eam per Domini
 aduentum esse sanata, cum tetigisset fimbriam uesti-
 menti eius^b, et propter hoc dixisset Saluatorem : *Quis me*
tetigit^c? docentem discipulos quod factum esset inter
 44 Aeonas mysterium et curationem passi Aeonis : per
 illam enim quae passa est XII annis illa Virtus signifi-
 catur, eo quod extenderetur et in immensum flueret 8
 eius substantia, quemadmodum dicunt; et nisi tetigisset
 48 uestimentum illius Filii, hoc est Veritatis primae Tetra-
 dis, quae per fimbriam | manifestata est, aduenisset in Hv 28
 omnem substantiam. Sed stetit^d et quieuit a passione
 per egressam Virtutem Filii^e. Esse autem hunc Horon
 52 uolunt, qui curauit eam et passionem separauit ab ea. 4

3, 38 baptismum S || 39-40 hoc manif. ∞ S || 40 duodecim ASe
 || 41 sanata : sana iam C || comtetigisset C^{ae} (cum- C^a) || 43 esset
 CV : est AQSe || inter : et inter C || 44 passi aeonis : passi
 C^{ae} (-ssiaeo- C ante ras) || 45 duodecim edd. || 46 in om. V || 48
 uestimentum]+ christi S || illius filii hoc est Gra. : hoc est illius
 filii ∞ Q Mass. hoc est illius filii qui est CV ASe || ueritas S Feu.
 || 49 manifesta Hv || aduenisset nos ex gr., Gra. in n. : -isse codd. e
 edd. || 50 substantiam CV : subs- suam AQSe edd. || 51 ueritatem C
 (rest. uirtu- C^a) || hunc codd. : forte leg. ex gr. hanc || horon om.
 A (suppl. s.l. A^a) || 52 sep. pass. ∞ S